

Procedury ustalania lub zmiany lokalnych kryteriów wyboru

I. Zmiana kryteriów

Lokalne kryteria wyboru operacji ulegają zmianie w przypadku:

1. zmiany obowiązujących przepisów prawnych regulujących zagadnienia objęte Lokalną Strategią Rozwoju;
2. zmiany dokumentów programowych;
3. zgłoszonych uwag lokalnej społeczności (potwierdzonych listą z podpisami przez co najmniej 100 osób) wskazującej na konieczność zmiany kryteriów na podstawie, których Rada LGD dokonuje oceny i wyboru operacji zgłoszonych przez wnioskodawców podczas naborów.;
4. zgłoszonych uwag przez Instytucje Wdrażające lub organy kontroli;
5. przeprowadzonej ewaluacji, tj. wniosków wynikających z praktycznego stosowania LSR.

II. Decyzja o zmianie kryteriów wyboru i konsultacje ze społecznością lokalną

Biuro LGD odpowiada za propozycje zmian lokalnych kryteriów wyboru operacji. Dyrektor Biura przekazuje propozycję zmian Zarządowi LGD, który zatwierdza je w drodze uchwały. Proponowane brzmienie nowych kryteriów podawane jest do publicznej informacji za pomocą umieszczenia propozycji na stronie internetowej LGD (<http://dorzeczeleby.pl>) oraz na tablicy ogłoszeń. Społeczność lokalna może wnosić uwagi do propozycji zmian w wyznaczonym przez Zarząd w wyżej wymienionej uchwale terminie pisemnie na adres Biura LGD lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Proponowane zmiany kryteriów konsultowane są również z przedstawicielami sektora rybackiego poprzez skierowanie do organizacji zrzeszających rybaków oficjalnego pisma w sprawie proponowanych zmian w kryteriach z prośbą o ustosunkowanie się do nich w formie pisemnej. Za prawidłowy przebieg procedury przygotowania i wprowadzania zmian, z udziałem lokalnej społeczności, odpowiedzialny jest Dyrektor Biura LGD.

III. Zatwierdzenie zmian lokalnych kryteriów wyboru

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian lokalnych kryteriów wyboru operacji należy do wyłącznej kompetencji Zarządu LGD. Zmienione oraz zatwierdzone kryteria wyboru zamieszczane są na stronie internetowej LGD oraz tablicy ogłoszeń. Wprowadzenie zmian kryteriów wyboru operacji wymaga każdorazowo zawiadomienia Samorządu Województwa.